	   嘉義縣六腳鄉灣內國民小學
	99年12月份學校午餐費收支結算表

	收     入     部     分
	支    出    部    分
	截止本月底止累計數

	項    目
	 金  額 
	說             明
	項   目
	 金   額 
	百分比
	 金   額 
	百分比

	上月結存
	    328,389 
	一、本月每人收午餐費  550   元
二、應收午餐費
      學  生 111人
      教職員 12 人
      安和國小81人
      合  計 204人 共112425 元
三、免收減收午餐費
       （1）全免及減收學生午餐費
             計  29 人15950 元
          
       （2）全免工友午餐費
             計  0 人 0  元
         共計   0  人  0  元
	主  食
	       9,372 
	7.65%
	     27,461 
	5.37%

	本月午餐費
	    112,425 
	
	副    食
	      83,367 
	68.04%
	    309,572 
	60.49%


	補繳以前月份
午餐費
	     44,000 
	
	食  油
	       4,750 
	3.88%
	     26,340 
	5.15%

	基本費
	        -   
	
	調味品
	       1,950 
	1.59%
	     27,539 
	5.38%

	燃料費
	        -   
	
	人事費
	      44,519 
	　
	    154,890 
	　

	中低低收入戶學生補助費
	        -   
	
	燃料費(水電)
	      11,897 
	9.71%
	     55,343 
	10.81%

	清寒學生
補助費
	     19,250 
	
	設備維護費
	       9,500 
	7.75%
	     56,349 
	11.01%

	烹調人員工作補貼費
	     64,000 
	
	雜支
	       1,694 
	1.38%
	      9,176 
	1.79%

	其  他
	        602 
	四、本月未繳午餐費
          計    人       元
        （附繳納午餐費情形統計表）
五、以前未繳午餐費
         計       人        元
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	        -   
	
	支出合計
	     167,049 
	100.00%
	    666,670 
	100.00%

	本月合計
	    240,277 
	
	本月結存
	     401,617 
	　
	    401,617 
	　

	合計
	    568,666 
	
	合計
	     568,666 
	100%
	  1,068,287 
	100%

	備   註
	一、本月補助費收入包括下列各項：廚工補助64000元，扶幼計畫補助午餐費19250元。
二、本月補助費支出包括下列各項：廚工補助64000元，扶幼計畫補助午餐費19250元。
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